АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.10.2022   № 648

	О внесении изменении в  Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Холм-Жирковский хозяйственно-технический отдел» Холм-Жирковского района Смоленской области

Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение №3 Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Холм-Жирковский хозяйственно-технический отдел» Холм-Жирковского района Смоленской области от 01.03.2019 № 130 (в редакции постановлений от 13.06.2019 № 292, от 28.10.2019 № 562, от 14.10.2020 № 572, от 23.12.2021 №699), изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Глава муниципального образования

«Холм – Жирковский район»

Смоленской области                                                                              А.М. Егикян
                                              Приложение № 3
к Положению об оплате труда работников муниципального казенного  учреждения «Холм-Жирковский хозяйственно- технический отдел» Холм-Жирковского района Смоленской области          (в редакции постановлений от13.06.2019 № 292, от28.10.2019 № 562,от 14.10.2020 №572, от 23.12.2021 № 699 от 20.10.2022 № 648)
РАЗМЕРЫ
должностных окладов  работников муниципального казенного учреждения «Холм-Жирковский хозяйственно-технический отдел» Холм-Жирковского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1.
	Директор
	25 703

	2.
	Специалист в сфере закупок
	5 881

	3.
	Заведующий хозяйством
	4 936

	4.
	Водитель автомобиля
	4 148

	5.
	Водитель автобуса (микроавтобуса)
	5 261

	6.
	Гардеробщик
	 3 561

	7.
	Дворник
	3 561

	8.
	Истопник
	3 561

	9.
	Кассир билетный
	3 561

	10.
	Контролер билетов
	4 116

	11.
	Моторист
	3 561

	12.
	Оператор
	3 561

	13.
	Рабочий по обслуживанию здания
	3 561

	14.
	Сторож
	3 561

	15.
	Техник
	4 180

	16.
	Уборщик служебных помещений
	3 561

	17.
	Художник
	4 180

	18.
	Делопроизводитель
	3 561

2